

ÅRSREDOVISNING

för

Picus Aktiebolag

Org.nr. 556489-9226

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Picus Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *17/12-2025*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm *2025-12-17*



Tony Thorman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva restaurang, café, hotell och nattklubbsverksamhet samt erbjuda underhållning inom nöjesindustrin som teaterföreställningar och uppträdanden inom stand-up, akrobatik, dans och burlesk. Även bedriva detaljhandel med konfektionsvaror och annan förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i mitten på räkenskapsåret börjat bedriva verksamhet vilket också är anledningen till att omsättningen ökat med mer än 30% från föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	19 488 533	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 733 418	-12 754	-12 757	-21 060
Soliditet (%)	15,54	81,35	92,35	68,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	758	46	120 804
Balanseras i ny räkning			46	-46	0
Årets resultat				783 671	783 671
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	804	783 671	904 475

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	804
Årets resultat	783 671
	<u>784 475</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	784 475
	<u>784 475</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Picus Aktiebolag

Org.nr. 556489-9226

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 488 533	0
Övriga rörelseintäkter		6 490	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 495 023</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-550 020	0
Övriga externa kostnader		-3 645 828	-13 271
Personalkostnader	2	<u>-13 565 981</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 761 829</u>	<u>-13 271</u>
Rörelseresultat		1 733 194	-13 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	517
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-108</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		224	517
Resultat efter finansiella poster		1 733 418	-12 754
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	12 800
Lämnade koncernbidrag		<u>-743 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-743 000</u>	<u>12 800</u>
Resultat före skatt		990 418	46
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 747	0
Årets resultat		<u>783 671</u>	<u>46</u>

2025122201354

Picus Aktiebolag

Org.nr. 556489-9226

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

66 860

109 860

66 860

109 860

66 860

109 860

156 703

25 889

42 945

0

199 648

25 889

5 550 128

12 739

5 550 128

12 739

5 749 776

38 628

5 816 636

148 488

2025122201355

Picus Aktiebolag

Org.nr. 556489-9226

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

804

758

Årets resultat

783 671

46

Summa fritt eget kapital

784 475

804

Summa eget kapital

904 475

120 804

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

238 578

17 684

Summa långfristiga skulder

238 578

17 684

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

371 027

0

Skulder till koncernföretag

694 375

0

Skatteskulder

218 440

0

Övriga skulder

1 799 636

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 590 105

10 000

Summa kortfristiga skulder

4 673 583

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**5 816 636****148 488**

2025122201356

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

	2024/2025	2023/2024
--	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	21,00	0,00
--------------------------------	-------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	109 860	97 060
Tillkommande fordringar	0	12 800
Avgående fordringar	-43 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>66 860</u>	<u>109 860</u>
Redovisat värde	66 860	109 860

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Förfaller senare än 5 år	238 578	17 684
--------------------------	---------	--------

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Picus Nordic AB, Org. nr 556318-3424, säte Stockholm.


Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2025122201358

Stockholm 2025-12-17, datum då årsredovisningens innehåll blev klart.


Tony Thorman 2025-12-17


Yasemin Persson 2025-12-17


Helmut Treml 2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17/12-2025.


Jonas Olsson
Godkänd revisor
